
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ТОРГОВО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
« 26 » апреля 2021 г. №05-03/21/100-1 о/д

г. о. Нальчик

Об утверждении локального нормативного акта

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, на 
основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации, Устава ГБПОУ «КБТТК», с учетом экспертного 
заключения:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

локальный нормативный акт «Порядок оплаты за проживание в студенческом 

общежитии государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Кабардино-Балкарский торгово-технологический колледж» 

(ГБПОУ «КБТТК»)»;

Сметный расчет стоимости проживания в общежитии.

2. Ввести данное положение в действие с 01 сентября 2021 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. дире! П.Г. Семенов

1


